Details PDF
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
MIC2800-GFMYML-TR
Onderdeel nommer MIC2800-GFMYML-TR RoHs Status N/A
Vervaardiger / Brand Micrel / Microchip Technology Voorraadvoorwaarde 33601 pcs stock
Produk Beskrywing IC REG TRPL BUCK/LNR 2MHZ 16QFN Stuur Van Hong Kong
Inligtingsblaaie MIC2800.pdf Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
5000 pcs
$1.007
w / Toesighouer No w / Sequencer No
w / LED Driver No Spanning / stroom - Uitset 3 2.8V, 300mA
Spanning / stroom - Uitset 2 1.5V, 300mA Spanning / stroom - Uitset 1 1.8V, 600mA
Spanning - Voorsiening 2.7V ~ 5.5V topologie Step-Down (Buck) (1), Linear (LDO) (2)
Verskaffer toestel pakket 16-QFN (3x3) reeks -
Pakket / saak 16-VFQFN Pakkie Tape & Reel (TR)
Werkstemperatuur -40°C ~ 125°C Aantal uitgange 3
Mounting Type Surface Mount Frekwensie - Skakel 2MHz
Basisproduknommer MIC2800
12V of 48V hoofkragtoevoer lewer pieke van 800W
2023/09/13
IC sny huidige polsende om die IoT -muntsellewe te verleng
2023/07/11
Standpunt: gooi die drade uit om die pond in die motor te werp
2023/08/29
Toshiba voeg vier-pen SIC MOSFET by om verliese te verminder
2023/08/31
Saamgestelde halfgeleier katapult brei uit na Bristol, Glasgow en Durham
2023/07/20
Stretchy PCB's in Smart Cardiac Monitor, en meer
2023/08/16
Google blaai en vou fladder na weergawe 3.13
2023/08/30
Geborgde inhoud: die toekoms van motorveiligheid deur ontwerp
2023/04/19
Triple Display Atom X7000-bord kry 4x 2,5Gbit/s Ethernet en 2X RS-485
2023/08/21
Ble klank en sy plek in die evolusie van Bluetooth
2023/07/19
Bestuurde of onbeheerde industriële Ethernet -skakelaars
2023/08/21
Energie -oes SOC's brei die IoT -aanbod van Mouser Electronics uit
2023/07/4
-spesifikasies van MIC2800-GFMYML-TR
Verwante nuus
33601 pcs stock
Verwysingsprys (in Amerikaanse dollars)
Kry 'n kwotasie
Klik op "Kry 'n kwotasie" en vul alle vereiste velde in.Ons sal binne 24 uur per e -pos op u versoek reageer.
As u probleme ondervind, los 'n boodskap of e -pos ons na info@global-ic.hk, en ons sal so gou as moontlik na u terugkeer.
KRY 'N KWOTASIE
Kopiereg © 2023 Betroubare verspreider van elektroniese komponente - Global-IC
E-pos: info@global-ic.hk
Adres: 19F Lockhart Centre, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong